Resposta ao Requerimento nº 1375/2022
Autoria: CRIS BRIANI
Assunto: Informações sobre áreas estaduais e federais no Município.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 19 de agosto de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
“ Ref. C.l. Nº 788/2022 DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/S.G.”

“ REQUERIMENTO Nº 1375/2022”

AO DEPARTAMENTODE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/S.G.

Encaminho o presente para conhecimento e continuidade das providências,
conforme cota do D.G.P.

S.D.U.M.A., em 12 de agosto 2022.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Fls.nº Rubrica:

VALINHOS Proc.nº/Ano:as
CA NES

Y %
EM / sed!—

a CCO
PARA OS DEVIDOSFINS.

D.G.P, EM 14 AGO 2072
Drudposido

Viviani Christina Motta Steck
Eng. Civil / CREA: 506105337-1

Diretora Dep. Ger. Projetos « SDUMA

AO

q—

PAÇO MUNICIPAL - o INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

naoaCoroavosapoor|ouA8:GIO=bh«issoopucmy

DINUP|IBIA2011940JOGp]02024]—G9'29G'g|puDjuDSDIM|OpDpU2ZOJ|bbb|6hEBIoG685 aooia86

“2pnosapoJjua)éegBbamopDIS3OPDpuazDJ))gzzez|-DHPyUDSDIUD|BIA2|pdi2Iuny049j9Jogol

OU2WDUIZJ|2POJIU3

oosDAJasqoni.soIDIDW.(ojnog504/20L00/sopalii-OoLDAJaSGOopDpDU|S3

tag06TbbGetsopoJJoW02/8621|881|26849ops2p2popisJaNun)2Q-02/E48L6vG42/62|-,S2D4OW9POPYDUGY,dSNDP02151402926

t1-04/6b1d2ozuouoJbyOLNLILSUTO1JOLDAJ2SAN

(|DnpDISa|DIUOUJLDJ129)OlUOjUY

ras:,zm

DO)9PDXIDO2UnJOJ969981)G68bGPcosas|84/09[055]erozr|,Ca|eGinEaE,v6/500/|ojuDsouuDg-0624-9€cMvUnboN|84

JDIDUZPIS2posaopDpuazo127-E8/00T'Id9/8€2DQIDLV“oSOJ]DNY-SO4UIJDA2PWnJ9S

vIDDba]|2'oge'naaro)PSD.(ojnodops2p.00/SaQÍDNOJJIDE-66240150by2p
12Dba|ap0908872)«MM090887]couaz0)2tb|294|opois3opppuazos)92/L2YIdv66gopE22|IL“AV-DollQNADIAPD92DONOM2pDODBAJQvz

(ojnDd0ps2P09/892

,+5-1]PUUPUDENTO. 00/|ou4u29-y2407-00€'4-EGZTou04s0by

Iawa1820%000521*v/8'/G|9PDISIOPDIU9pIAZUd]127-19/1812G68gOy

DJDIDIo”2pP2ZUODPIUZAY-IUIPUDIZOJP2JO!

DUOapojnuusuT)16/6915/8922QL2222|2P2ZUODPIUZAY-IUIpUDUgOJPaJO!TIWI

G8/€861S9ZILJO

,'4'. ojnogo0s2

Duponb21aWa“JawaG1020€22v98'9v8/PIIZ|89G|6by'GYpiasoppur127-y8/86G222Q2696saOJJIDG-€D2JY-OG]qUUOJDEOOHA0€

-NOQ-p8/€G'Idony=,IUOLUDWOIUOJUYOH2/24J221A,JIWI

apnosgn'IawaJawa'Gvube”opuazo)PSeas(ojnodops2pa -092JiSSUONolsapomaJpodbpouisa

rEcG9Z1YpE'9ovôpzIu0|0900/628+*WEosuopoiS3opDpu2z04)dNS-00/6S'Idg82G-oJp|IUntuOS04442922PNDSgN“IaWAGe

2p02/20N029VEo'D>2SUODppdwog'dyouipa:

II o:

OpjHUNtuO),,(ojnogops2pG//0£EI00/UDBUIDTDPIWD|Y-ODLIUNLIO)OJJU29

"G|obuvuideo5

OJjU2D2SD/095InaoseraaaVRALIOE|OREnseopD|S3opDpuazo)|127-p//2bVldie62922|2[GboDADADPaUD]y-2AUD|OIAOM2AIV6!

oSojJDYJQ,TAWA',OUDL209OlUOJUY,JIWA

VUMTYVUIVALLVSIU

,mso:o)?P29019)(DQMD4T)o|nvd0pS92/09G1007|-soyu!|DAoduoy2p2qnj9ouutDg-jodi>unW

SELAAABitrhCOUCEcrauayvirisze|OW|mos|apopoisaopouros)127-97/9620659gGE2|—DPDU4SI-SOUuI|DAoduo92p2qn|op1

opoluagsoyui|DAodwo72p2qn/9opppojostJIWA

ap“09'sI4(ojnDdops2PpDUBoaiD.

raiseseo 10g -+-GEYoMO]nDd

cuponb295433oroze2|ogzorepumosoa)19/G9%|Om|Ly-Eoum[opoisaopvuapiaud(io9665ODBobt

'Do IN0/2422Q-ODSDNY-1OPDJJOP227250P"S0Jd,9S

22€€qdapojngusuT)42492Q-20/90/G6122/00SONPDJdOP227250f"“Jodd,9SdII

essafouaPDAnosCss2bJopo9SoJJIDg-0ss2JBoJd

Dj03sa0526216€'426'2lM/egee|EEE|GGc'6apiaco/panoG66GedDIIA-G2€MO-2EToMOLDUON29]VpjOdd|8
PIA2POpD!sIopDpuazD:-18/290262222nuON||28ONIPUY“JodgSAW

peu 127-N0G-98//9'dE 'aº

apopijoulJ(.14)opônujsuod](,w)ou2Jua||ojuawDa/07|0j070/0Jg|DIN1JLOWapopaiudoud.emoNoIáJojasPRETVINOWIdLVdWageN

DUN45Siu2suT

       SIVAIDINNIASORIdONdJAOVÔVIAA

Fls.nº Rubrica

PREFEITURADE
VALINHOS

Proc.n2/AnoE 2 voe (ow fm /

Ao Departamento de Gerenciamento de Projetos

Respondendo ao questionamento da nobre vereadora, providenciada a relação das

áreas do município que são de responsabilidade Estadual e Federal.

C.C..C. em 12 de agosto de 2022.seNo
Roberta Trivellato Vitorino

Coordenadoria de Cadastro e Certidões

E, S VUME.
PARA OS DEVIDOS FINS.

D.G.P., EM í 2 Ago 2922

da Wide
siviani Christina Motta Steck

Eng. Civil / CREA: 506105337-1

Diretora Dep. Ger. Projetos - SDUMA

   PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGovalinhos.sp.gov.br|site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2B7YKH1FV8026M0D
		2022-08-23T16:06:40-0300

		2022-08-23T16:06:40-0300

		2022-08-23T16:06:40-0300

		2022-08-23T16:06:40-0300

		2022-08-23T16:06:40-0300